PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 109/2023 – PROGRAD/UENP

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA

A Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná  (UENP),  por  meio  da  Pró-Reitoria  de
Graduação (PROGRAD) e  da Coordenação Institucional  do Programa Institucional  de
Bolsas  de  Iniciação  à  Docência  (PIBID),  em  conformidade  com  o  Edital  105/2023
PROGRAD/UENP, torna público o resultado final de seleção de acadêmicos e formação
de cadastro reserva:

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO
NÚCLEO/SUBPROJETO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Candidato Classificação

Layla Eduarda de Oliveira Classificada

Paula Santana Barboza Classificada

Luane de Souza Pereira Cadastro Reserva

Nicolle Ferrari de Andrade Cadastro Reserva

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO
NÚCLEO/SUBPROJETO LÍNGUA INGLESA

Candidato Classificação

Caio Gabriel Francisco Alves Classificado

Danielly Bruna Pereira Ribeiro Classificada

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 25 de outubro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO
Juliana Telles Faria Suzuki

Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO
Roberta Negrão Araújo

Coordenação Institucional PIBID/UENP